

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolare nel Comune di BRINDISI -
Legge 22/10/1971, n.865 e 27/5/1975, n.166 - Lotto 2/A -

Impresa : DE GENNARO Giuseppe da Bari -

7° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 Apr 1976 19 76

CONTRATTO in data 22/9/1976 n. 5722 REGISTRATO a Brindisi il 5/10/1976 al
n.3950 Mod.I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		453.120.000. =	Data della consegna . . .	29/3/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,18</u> per cento + <u>0,20%</u> . . . L.		428.742.144. =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	23/3/77
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. <u>600 + 160</u>	+ 160
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	<u>20.4.1979</u> <u>(22.4.1979)</u>
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA:</u>				
1	6/a	Scavo di sbancamento mc.	2.306,15	1.600.=	3.689.840.=	
2	10/a	Scavo di fondazione p mc.	2.460,29	2.100.=	5.166.609.=	
3	10/c	Scavo in sez.ristr.ar gill. p mc.	450	4.400.=	1.980.000.=	
4	14/a	Formazione di rilevati p mc.	1.729,01	1.300.=	2.247.713.=	
5	16	Vespai p mc.	300	4.800.=	1.440.000.=	
6	60	Conglom. per strutture mc.	334,72	39.700.=	13.288.384.=	
7	62	Congl.cem. a Kg.150 p mc.	25	19.600.=	490.000.=	
8	63	Congl.cem. a Kg.200 mc.	546,56	23.700.=	12.953.472.=	
9	64	Ferro omogeneo Kg.	23712,08	430.=	10.196.194.=	
10	85	Pietrini di cemento p mq.	600	3.000.=	1.800.000.=	
11	108/b	Tubaz. in gres ceramico Ø 15 p ml.	80	7.500.=	600.000.=	
12	133	Pozzetti p N.	19	23.700.=	450.300.=	
13	135	Chiusini p Kg.	1.140	710.=	809.400.=	
14	140	Cordoni per marciapie- di p ml.	220	7.150.=	1.573.000.=	
15	168	Tubazioni in ferro zin- cato p ml.	100	3.700.=	370.000.=	
16	114	Tubazioni in p.v.c. p ml.	100	2.700.=	270.000.=	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA			£. 57.324.912.=	
		<u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
17	6/DA	Strutture portanti 32% 100% x 32% x 381.800.000			122.176.000.=	
18	"	Tompagnatura e terrazze 10% 100% x 10% x 381.800.000			38.180.000.=	
19	"	Schem.imp. idrico-sanit.3% 100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
20	"	Impianto termico 5% 100% x 5% x 381.800.000			19.090.000.=	
		A RIPORTARE			190.900.000.=	57.324.912.=

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			190.900.000.=	57.324.912.=
21	6/DA	Infissi 8%				
		100% x 8% x 381.800.000			30.544.000.=	
22	"	Tramezzi interni 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
23	"	Pavimenti 9%				
		100% x 9% x 381.800.000			34.362.000.=	
24	"	Rivestimenti 4%				
		100% x 4% x 381.800.000			15.272.000.=	
25	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
26	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
27	"	Impianto elettrico 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
28	"	Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
29	"	Apparec.igien.-sanit. 5%				
		100% x 5% x 381.800.000			19.090.000.=	
30	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
31	"	Completamento 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
32	"	Intonaci esterni 3%				
		100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
		SOMMANO LAVORI A FORPAIT				381.800.000.=
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI				439.124.912.=
		A detrarre il ribasso d'asta del 5,18% + 0,20%				23.624.920.=
		RESTANO NETTE				415.499.992.=
		IL PRESIDENTE				IL DIRETTORE DEI LAVORI
		(Enrico ORTESE)				(Dott.Ing. Antonio LONGO)



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott.Ing. Antonio LONGO)